KIT PEINTURE 14PCS THT862302
KIT PEINTURE 14PCS THT862302
Le kit de peinture THT862302 est une solution complète pensée
pour les travaux de peinture intérieure. Il comprend tous les
accessoires indispensables pour obtenir une finition homogène,
que ce soit sur de grandes surfaces ou pour les retouches de
précision. Un choix pratique et économique, idéal pour les
utilisateurs en Tunisie à la recherche de qualité au bon prix.
Spécifications :
• 3 manchons rouleaux 230 mm (9″) – épaisseur 12 mm
• 5 manchons rouleaux 100 mm (4″) – épaisseur 12 mm
• 2 rouleaux mousse polyester 100 mm (4″) – finition lisse
sans traces
• 1 monture pour rouleau 230 mm (9″)
• 1 monture pour rouleau 100 mm (4″)
• 1 pinceau plat 25 mm (1″) – adapté aux angles, bords et
retouches
• 1 bac à peinture – dimensions : 435 × 300 mm
• Emballage : film rétractable – facile à transporter et à
stocker